

33	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического обслуживания систем безопасности																
	Группа внутреннего контроля отдела ТОСБ																
36	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству

С.В. Моисеенко

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

31.01.2018г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела труда и заработной платы

В.Г. Демидова

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

31.01.2018г.

(дата)

Ведущий инженер по промышленной безопасности

Л.Р. Андреева

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

31.01.2018г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2844

Анисимова Елена Викторовна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ф.И.О.

26.12.2017

(дата)